CIATEQ AC
SG

PUBLICACIONES

Numero de registro:

Numero de operaciones:

Fecha de captura:

439615

09

CIA 781109 US4

2023

SECRETARIA DE GOBERNACION

439615
1
1/09/23

Registro
541494

400174

09

2023

Espacio Fechas de publicacion:

0.500

5/09/23

0/

10048

10048

10048

Monto
U/ 10,048.



BBVA RECIBO BANCARIO DE PAGO DE CONTRIBUCI\ONES;
~ PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS FEDERALES

Hoja 1de 1 Plaza: 180
Sucursal: 0177

R.F.C.: CIA781109US4

Denominacién o Razén Social: CIATEQ AC

Fecha y Hora del Pago: 24/08/2023 16:47 hrs.

Cuenta de Cargo: 0120652261

No. de Operacidén: 323612788739 Llave de Pago: 85B7364188

Total Efectivamente Pagado: $ 10,048

Dependencia: 01 Secretaria de Gobernacion

Por los Siguientes Conceptos:

Derechos, Productos y Aprovechamientos

Clave de Referencia del DPA 014001743
Cadena de la Dependencia 22010010000000
Importe 10,048

Cantidad Pagada 10,048

CadenaOriginal :
[[10001=CIA781109US4[10017=10048|20001=40012]20002=323612788739|40002=20230824|4
0003=16:47|40008=85B7364188|14704=10048|14708=10048|14720=10048|14733=014001743|
14734=22010010000000|30003=000001000007000163641||
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